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PASS ALPIN tarifs par personne

Matin (jusqu'à 13h)  16,00 € 13,00 €

Après-midi (à partir de 11h) 20,00 € 16,00 €

Journée 22,00 € 17,00 €

Journée Sympa (1) 16,00 € 13,00 €

PASS ALPIN Premières glisses Découverte (2) Bout'chou

Journée 12,00 € 5,00 €

Bout'chou moins de 6 ans

Enfant de 6 à 15 ans

Adulte de 16 à 69 ans

Sénior 70 ans et plus

Tarifs par personne.
Présentation d'un justificatif obligatoire pour bénéficier d'un tarif réduit.

2025  -  2026

Adulte

Enfant
Etudiant

Sénior
Handiski

(1) Tarif sympa : Lundi, mardi, jeudi et vendredi hors vacances scolaires de la zone de Lyon.
Également valable si ouverture partielle ou autre, en fonction de l'état et la qualité du 
domaine skiable, décision prise le jour même par le directeur de la station.

Plein tarif : mercredi, samedi et dimanche hors vacances scolaires, 
et tous les jours pendant les vacances scolaires de la zone de Lyon.

(2) Découverte : accès uniquement aux Téléskis Cabri et Tours, à partir de 6 ans et plus.

 assurance Assur'Glisse ALPIN journée 2,70 €

Tranches d'âges SKIEZ EN FAMILLE avec le BON PLAN FAMILLE 
Applicable uniquement sur les PASS ALPIN Plans d'Hotonnes 
PASS réduit à 5,00 € à partir de la 4ème personne 
. pour une famille comprenant au moins 1 parent
. PASS exclusivement réservé aux jeunes de moins de 16 ans
. dans la limite de 3 réductions.
. tarif en vigueur au moment de l'achat

CGVU disponibles sur www.plateauderetord.fr Infos : clients@plateauderetord.fr


